Участникам Открытого запроса предложений на право заключения

Договора по предоставлению услуг на РЦ ООО «ДМ» по лотам:

Лот №1 – Комплектация товара «РЦ Бекасово-1»; Лот №2 –

Сортировка товара по размерному ряду (Разбор мастеров) «РЦ

Бекасово-1»; Лот №3 – Погрузо-разгрузочные работы «РЦ

Бекасово-1»; Лот №4 - Комплектация товара зона интернет

магазина «РЦ Бекасово-1»; Лот №5 – Услуги по отгрузке товара

с применением специальной техники «РЦ Бекасово-1»; Лот №6 –

Снятие/размещение/перемещение товара с использованием

высотного штабелера «РЦ Бекасово-1»; Лот №7 – Комплектация

товара «РЦ Урал»; Лот №8 – Сортировка товара по размерному

ряду (Разбор мастеров) РЦ «Урал»; Лот №9 - Разгрузо-

погрузочные работы РЦ «Урал»; Лот №10 – Комплектация

товара «РЦ Юг»; Лот №11 – Размещение товара в мезонине без

использования складской техники «РЦ Юг»; Лот №12 – Разгрузо-

погрузочные работы «РЦ Юг»; Лот №13 – Комплектация товара

«РЦ Бекасово-2»; Лот №14 – Разгрузо-погрузочные работы и

погрузо-разгрузочные работы «РЦ бекасово-2»; Лот №15 –

Услуги по отгрузке товара с применением специальной техники

«РЦ Бекасово-2»; Лот №16 – Снятие/размещение/перемещение

товара с использованием высотного штабелера «РЦ Бекасово-2»;

Лот №17 – Стикеровка товара «РЦ Бекасово-2» (код процедуры

063-097).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса предложений!

Закупочная комиссия ООО «ДМ» приняла решение о признании Победителями следующих

участников:

ООО "Атлант Груп", ООО «ТопФрейм», ООО «ЛИДЕР ГРУПП», ООО "ЭКС", ООО

"СЕЛЕНА-М", ООО "Проект Групп", ООО "Форто Сервис", ООО "Аверс", ООО "Иквант",

ООО "Проф-Эксперт", ООО «ПРОФСЕРВИС ЦЕНТР», ООО "УК Кросс-Нева", ООО "Эни

Сервис Ком", ООО "Кристалл-В", ООО "ЕРС", ООО "Глобал сюрвей сервисес", ООО

«Рабочий Резерв», ООО "АВАТЕК", ИП Юрченко В.В., ООО "Докер", ООО "ДКРС", ООО

"ГОВОРК", ООО «ТЕЛЕПОРТ Г».

Обращаем внимание, что договора заключаются не единовременно, а по мере необходимости.

С уважением,

Руководитель направления «Услуги»

Управления закупок ФД                                                                                                    Воробьева И.Н.